ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกตุมณี

อินเตอร์โปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๓๓๘.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสามร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สราวุธ เทศศิริ 

(นายสราวุธ เทศศิริ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก